
Ordförande har ordet 

Hej alla Finnjolleseglare i Sverige!  

               

EM-medaljörer: Brons - Daniel Birgmark, Guld – Ivan Kijakovic Gaspic och Silver - Ed Wright 

EM 2010 

Årets Europa Mästerskap seglades i Kroatien. Närmare bestämt i Split, 7-15 maj.  

Segrade bland de 97 deltagarna gjorde ”Splits hemmason” Ivan Kijakovic Gaspic.  

Silvermedaljör blev Ed Wright från England och trea och bronsmedaljör blev vår egen Daniel 

Birgmark. Mycket starkt seglat Daniel - Grattis till EM-Bronset! 

Björn Allansson slutade som 15:e och Max Salminen blev 33:a. Också bra seglat av Björn och 

Max! Deltog gjorde också gamlingarna Mikael Brandt och Torsten Jarnstam, som denna gång 

fick en undanskymd plats i resultatlistan.  

 Mikael Brandt, UKF 



Finn World Masters 2010 

FWM seglades också i Split, 23-28 maj. Denna gång ”var det bara” 167 deltagare med. Året 

innan i Frankrike var det drygt 100 Finnjoller ytterligare som deltog. 

Från Sverige deltog Mikael Brandt, Christer Ridderheim, Sten Waldö, Veine Jutmar och 

Torsten Jarnstam.  

Micke lyckades bäst av Svenskarna och blev 38 i sammandraget och 5:a i åldersgruppen 60-

69 år. 

Sverige Cupen 2010 

Vi har i år genomfört Sverige Cup-seglingar i Kullavik, Uppsala och SM:et i Skanör. Avslutande 

Sverige Cupen för säsongen 2010 blir i Karlstad 25-26 september. I ett led att samarbeta 

med andra jolleklasser, har vi bjudit in OK-Jolleseglare och det beräknas komma ca 15-20 OK-

Jollar till Karlstad och Finnjollarnas avslutning av Sverige Cupen. 

SM i Skanör 1-4 juli 

Vi har för några veckor sedan i Skanör seglat 2010 års Internationella Svenska Mästerskap. 

Det var Skanörs Båtklubb med Sven Lundström i spetsen, som stod som arrangör. Det blev 

ett mycket lyckat SM med 43 deltagare från Finland, Danmark, Holland, Turkiet och Sverige. 

Segrade gjorde Björn Allansson, GKSS, som också blev Svensk Mästare med enbart ”spikar”. 

Mycket bra seglat Björn och Grattis till SM-Guldet! 

                             

  

En vanlig syn under SM:et i Skanör – Björn Allansson börjar segla undanvind först av alla… 



Tvåa bland Svenskarna och silvermedaljör blev Christofer Finnsgård från Jolleseglarna 

Karlstad. Trea och bronsmedaljör blev Skanörs Båtklubbs ”hemmason” Olof Lundqvist. 

                     

                  Ordförande Torsten överlämnar Finnjolleflagga till Skanörs Båtklubb 

Årsmötet  

I samband med SM:et i Skanör hölls årsmötet. Undertecknad som varit ordförande under 

året som gått, valdes till ordförande under ytterligare två år. Tackar för förtroendet! 

Vi diskuterade bland annat vilka krav/önskemål vi ska framföra till arrangörer av Sverige 

Cup-regattor och Svenska Mästerskap. Initiativtagare till denna diskussion var Fredrik 

Tegnhed som i en motion till årsmötet framförde förslag om åtgärder. 

Styrelsen fick bland annat i uppdrag till avslutande Sverige Cup-regattan i Karlstad i slutet av 

september, att redovisa ett dokument som ska användas i dialog med arrangerande klubbar. 

Finn Gold Cup 2010  

i USA i slutet av augusti och början av september kommer årets Finn Gold Cup (VM) att 

seglas i San Fransisco i USA. Svenska deltagare: Daniel Birgmark, Björn Allansson och Henrik 

Rydell. Vi önskar våra tre deltagare lycka till i VM:et! 

Planering av Sverige Cupen och SM 2011 

Sverige Cup 1 - Göteborgs Kungliga Segelsällskap, Långedrag, 7-8 maj 

Sverige Cup 2 - Uppsala Segel Sällskap, Uppsala, 11-12 juni 

Sverige Cup 3 - Kullavik Kanot och Kappseglingsklubb, (Internationellt Svenskt Mästerskap), 

12-14 augusti, alternativt 19-21 augusti  

Sverige Cup 4 - Jolleseglarna Karlstad, 24-25 september                                             

Karlstad den 23 juli 2010 

Seglarhälsningar 

Torsten Jarnstam 

Ordförande Svenska Finnjolleförbundet 


